Departamento de Informatica
Universidad Técnica Federico Santa Maria

JORNADA VALLE VERDE"
“Creando en Equipo una Vision de Futuro”
1 de marzo de 2012

OBIJETIVO PRINCIPAL JORNADA:
Generar un marco estratégico para el desarrollo a largo plazo del Departamento de
Informatica (DI).

OBIJETIVOS ESPECIFICOS JORNADA:

= Realizar un diagndstico de la situacién actual del DI.

= Generar una visidon departamental para el periodo 2012-2022.

= Definir préximos pasos para Subdirecciones: Pregrado, Investigacion&Postgrado,
Extension y Campus Santiago.

FACILITADOR: Tomas Kohn, con amplia experiencia en coaching a ejecutivos y equipos,
disefio de procesos de negocio, consultorias de estrategia y operaciones. Ingeniero
Civil Quimico de la UTFSM.

METODOLOGIA: World Café (WC)

Se agradecera tener en consideracion que no se necesitard durante la jornada laptops,
tablets y similares; su uso, asi como el de celulares se solicitara se limite a los
intermedios.

Es importante destacar que esta jornada constituye un primer paso en el logro de los
objetivos enunciados; en reuniones posteriores, ya sean departamentales o de comité
de subdirecciones, se seguird avanzando para lograr completamente los objetivos
planteados.

PARTICIPANTES:

22 Profesores jornada completa

3 Docentes jornada completa

2 Representantes de Centros de Alumnos de pregrado Valpo.
2 Representantes de Centros de Alumnos de pregrado Stgo.
Representante funcionarios

Secretaria de Direccién
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www.valleverde.cl
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PROGRAMA
09:30
09:30-10:00
10:00 -10:10
10:10-10:20
10:20 - 10:45
10:45-11:00
11:00-11:10
11:10-11:15
11:15-12:00
12:00-12:15
12:15-13:00
13:00 - 14:30
14:30 - 14:45
14:45 -15:30
15:30 - 15:45
15:45-16:30
16:30-17:00
17:00-17:15
17:15-17:45
17:45-18:15
18:15-18:50
18:50 - 19:00
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Llegada al lugar

Coffee

Bienvenida e introduccion (CR)

Programa, comentarios generales (TK)
Ejercicio 1: “no estoy solo”

Ejercicio 2: “mi(s) lugar(es) en este sistema”
Comentarios

Presentacion del “World Café” (WC) (TK)

World Café 1: ¢De dénde venimos, dénde estamos hoy, nuestras
fortalezas y debilidades?

Break

Presentacion de los resumenes del WC 1

Almuerzo

Ejercicio 3: volviendo

World Café 2: ¢Hacia donde quisiéramos ir?

Break

Presentacion de los resumenes del WC 2

World Café 3: ¢ Proximos pasos, tareas, actividades?
Break

Presentacion de los resumenes del WC 3

DI’'s Café: Haciéndonos cargo de los proximos pasos por cada
Subdireccién: Pregrado, Investigacion & Postgrado, Extension y
Campus Santiago

Presentacion de cada Subdireccion

Cierre (CR)



